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Personal
Pl. Constitució, 1                                                                                          
12593 Moncofa 
Tel. 964580421 Fax: 964580348
www.moncofa.com                                                                           
personal@moncofa.com
EXPEDIENTE NÚMERO 583/2022
Asunto.-  TALLER DE EMPLEO 2022

ANUNCIO ACTA 1 PERSONAL BAREMACIÓN 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL DE LOS CANDIDATOS A PERSONAL 
DIRECTIVO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, DOCENTE ESPECIALIDAD Y DE 

APOYO

ENTIDAD PROMOTORA: Ajuntament de Moncofa
PROYECTO: Taller de Empleo 2022.
EXPEDIENTE: FOTAE/2022/35/12
LOCALIDAD: MONCOFA

En Moncofa, a 04 de octubre de 2022, siendo las 9 horas, en cumplimiento 
de lo dispuesto en los artículos 12, 13 y 14 de la Orden 6/2020 de 7 de 
diciembre, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, 
Comercio y Trabajo, modificada por Orden 7/2021, de 15 de diciembre, de la 
Conselleria  de  Economía  Sostenible,  Sectores  Productivos,  Comercio  y 
Trabajo (DOGV nº 9237, de fecha 17 de diciembre de 2021) por la que se 
aprueban  las  bases  reguladoras  y  se  determina  el  programa  mixto  de 
empleo-formación Talleres de Empleo, y de conformidad con la resolución 
de 29 de diciembre de 2021, de la Dirección General de LABORA-Servicio 
Valenciano de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria 
del programa mixto de empleo-formación Talleres de Empleo, con cargo al 
ejercicio  presupuestario  2022,  se  declara  constituida  la  comisión  de 
selección de participantes previsto en el articulado de la citada normativa, 
como órgano colegiado para efectuar el proceso selectivo para el desarrollo 
del  Proyecto  “Taller  de  Empleo  Moncofa  2022-2023,  expediente  número 
FOTAE/2022/35/12 que queda integrado por los siguientes miembros:

En representación del Ajuntament de Moncofa:

PMM (técnica del departamento de personal), en calidad de Presidenta.

NMM  (administrativa  del  departamento  de  Personal),  en  calidad  de 
Secretaría.

En representación de los sindicatos:

DAP, UGT, en calidad de vocal.
EAC, CCOO, en calidad de vocal.

Una  vez  constituida  la  comisión,  procede  iniciar  el  procedimiento  de 
selección, tal y como se establece en los artículos 12, 13 y 14 de la citada 
Orden.
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La Comisión se rige por los criterios que determinan el procedimiento de 
selección, de acuerdo con la Instrucción del Director General del LABORA- 
Servicio Valenciano de Empleo y Formación para la selección de personal 
directivo,  docente  y  auxiliar  administrativo  de  TALLERES  DE  EMPLEO  y 
TALLERES DE EMPLEO PARA MUJERES, emitida en fecha 18 de julio de 2022.

La relación de puestos de trabajo a cubrir en el Proyecto Taller de Empleo 
2022, son los siguientes:

- 1 Director de proyecto, al 100 % de la jornada.
- 1 Auxiliar Administrativo, al 80 % de la jornada.
- 1 Docente de apoyo, al 80 % de la jornada.
- 1 Docente de la especialidad de Albañilería, al 100 % de la jornada.
- 1 Docente de la especialidad de Jardinería, al 100 % de la jornada.

PUESTO DE DIRECTOR

1. BAREMACIÓN CURRICULAR:

Realizada  la  baremación  curricular  de  los  candidatos  a  Director/a  del 
proyecto arriba citado, ésta ofrece los siguientes resultados por orden de 
puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE
NIF 1 2 3 4 TOTAL

PGV …9157..  0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

VSMJ …7987..  0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

VJA …6357.. 0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

FSVM …8041.. 0,50 4,00 3,00 0,20 7,70

SFF …4011.. 0,50 4,00 3,00 0,20 7,70

VJMH …5339.. 0,50 4,00 3,00 0,20 7,70

GCJR …2954.. 0,00 4,00 3,00 0,50 7,50

MCD …2533.. 0,00 4,00 3,00 0,50 7,50

MSE …7387.. 0,00 4,00 3,00 0,40 7,40

VVJ …9306.. 0,00 4,00 3,00 0,40 7,40

ERJ …7954.. 0,00 4,00 2,86 0,40 7,26

BLJV …4312..  0,00 4,00 3,00 0,20 7,20

LLMFJ …2192.. 0,00 4,00 3,00 0,20 7,20

MGFF …1681..  0,00 4,00 3,00 0,20 7,20

VGJF …3215.. 0,00 4,00 3,00 0,20 7,20

LMPM …8769.. 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00

BPE …4105.. 0,00 2,72 3,00 0,20 5,92

PPME …9879.. 0,50 4,00 0,90 0,50 5,90

AGMS …9764.. 0,00 1,72 3,00 0,10 4,82

FTM …9123.. 0,00 1,36 3,00 0,40 4,76

AMMS …9260.. 0,50 0,82 3,00 0,30 4,62

PNCG …3953.. 0,00 1,26 3,00 0,30 4,56

RCA …3892..  0,00 2,10 2,40 0,00 4,50

FGV …4224.. 0,00 1,00 3,00 0,40 4,40

BPR …8782.. 0,50 0,59 3,00 0,30 4,39
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VOMP …7760.. 0,00 1,13 3,00 0,20 4,33

GDEI …4253.. 0,00 0,84 3,00 0,40 4,24

CVJM …5289.. 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

GLFJ …0545..  0,00 1,00 3,00 0,00 4,00

MBP …8562.. 0,00 0,80 3,00 0,20 4,00

SBS …7996.. 0,50 0,00 3,00 0,40 3,90

LLRM …5028.. 0,00 0,40 3,00 0,40 3,80

VBC …5563.. 0,50 0,34 2,40 0,40 3,64

AGCJJ …9790.. 0,00 0,00 3,00 0,50 3,50

AMA …9449.. 0,00 0,00 3,00 0,40 3,40

CDR …4856.. 0,00 0,00 3,00 0,40 3,40

CMJ …8559.. 0,00 0,00 3,00 0,40 3,40

ARL …4435.. 0,00 0,00 3,00 0,40 3,40

FZMD …6791.. 0,00 0,00 3,00 0,40 3,40

MRMJ …2028.. 0,00 0,00 3,00 0,40 3,40

NLL …0961.. 0,00 0,00 3,00 0,40 3,40

LCL …6327..  0,00 0,00 3,00 0,20 3,20

MVMM …8075.. 0,00 0,00 3,00 0,20 3,20

SEM …2092.. 0,00 0,00 3,00 0,20 3,20

MSS …9134.. 0,00 1,60 1,35 0,20 3,15

GSI …5094..  0,50 0,46 2,16 0,00 3,12

LVI …7852.. 0,50 0,00 2,10 0,50 3,10

AHJ …1725.. 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

JRA …9072.. 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

STJI …7557..  0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

OBS …9302.. 0,00 0,00 2,47 0,40 2,87

SRA …0045.. 0,00 0,40 2,27 0,20 2,87

AVE …2976.. 0,00 0,00 2,41 0,20 2,61

DJA …4460.. 0,50 0,00 2,08 0,00 2,58

NGA …8261.. 0,00 0,00 2,28 0,20 2,48

SLA …0994.. 0,50 0,00 1,41 0,50 2,41

DEMC …4112.. 0,00 0,84 1,06 0,40 2,30

CANC …1765.. 0,00 0,00 2,25 0,00 2,25

TGOJ …6390.. 0,50 0,00 1,58 0,00 2,08

SNMJ …9166.. 0,00 0,04 1,80 0,20 2,04

PHM …7564.. 0,50 0,00 1,05 0,40 1,95

TGO …6795.. 0,00 0,00 1,38 0,50 1,88

PDL …7510..  0,50 0,38 0,49 0,50 1,87

SBG …9610.. 0,00 0,40 1,02 0,40 1,82

ZMML …3694.. 0,00 0,00 1,51 0,20 1,71

ABL …7308.. 0,50 0,13 0,66 0,40 1,69

TGM …6267..  0,00 0,00 1,26 0,20 1,46

PGJ …6405..  0,00 0,00 1,20 0,10 1,30

RPB …0094.. 0,00 0,00 1,05 0,20 1,25

OAJT …2735.. 0,00 0,00 0,96 0,20 1,16

CHK …8939.. 0,50 0,00 0,45 0,20 1,15

FCHA …1907..  0,50 0,00 0,45 0,20 1,15

GPMEC …9599.. 0,50 0,00 0,30 0,20 1,00

LGJ …8301.. 0,00 0,40 0,00 0,40 0,80

GMS …9157..  0,50 0,00 0,29 0,00 0,79
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BAD …5725.. 0,50 0,00 0,00 0,20 0,70

GLLMT …0329.. 0,00 0,00 0,50 0,20 0,70

PRL …9099.. 0,00 0,00 0,70 0,00 0,70

VJH …2778.. 0,00 0,00 0,41 0,20 0,61

TTM …2819..  0,00 0,40 0,00 0,20 0,60

JSA …0029.. 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

MED …2007..  0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

PLJ …5339.. 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

MLA …0860.. 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40

BMA …7898.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CJY …1989.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEC …0414.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SCJV …6256.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

No se procede a la baremación de los siguientes candidatos por los 
siguientes motivos:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF MOTIVO NO BAREMACIÓN

BBM …9074..
EXCLUIDA POR NO PRESENTAR CURRICULUM NI 
DOCUMENTACIÓN

CZE …9266.. EXCLUIDO POR NO EXISTIR MODELO SOLICITUD

PRF …4179.. EXCLUIDO POR NO CONSTAR EN EL ACTA INDICADA

PUESTO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1. BAREMACIÓN CURRICULAR: 

Realizada  la  baremación  curricular  de  los  candidatos  a  Auxiliar 
administrativo  del  proyecto  arriba  indicado,  ésta  ofrece  los  siguientes 
resultados por orden de puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE
NIF

1 2 3 4
TOTAL

ASD …7879.. 0,50 4,00 3,00 0,50 8,00

CPMD …0355.. 0,50 4,00 3,00 0,50 8,00

GVMC …1162.. 0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

DEMC …8648.. 0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

HVB …0391.. 0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

MBD …8351.. 0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

NLL …0961.. 0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

TPMP …0238.. 0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

VVCS …4033.. 0,50 4,00 3,00 0,30 7,80

RBMD …8593.. 0,50 3,71 3,00 0,20 7,41

RMI …9429.. 0,50 3,18 3,00 0,40 7,08

AMA …9449.. 0,50 3,11 3,00 0,40 7,01

GSS …3786.. 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00

TTJV …9087.. 0,00 4,00 2,65 0,20 6,85

ZDMC …4317..  0,50 2,80 3,00 0,20 6,50

SNMJ …9166.. 0,50 4,00 1,80 0,20 6,50
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MAD …7816..  0,00 3,60 1,64 0,20 5,44

LAR …7244.. 0,50 1,71 3,00 0,20 5,41

DJA …4460.. 0,00 2,40 3,00 0,00 5,40

LVI …7852..  0,50 0,96 3,00 0,50 4,96

PBC …3712.. 0,50 1,20 3,00 0,20 4,90

FCM …1787..  0,00 3,45 1,24 0,20 4,89

PMAI …4947.. 0,00 2,00 2,45 0,20 4,65

ASMF …6741.. 0,50 4,00 0,10 0,00 4,60

BGMA …2825.. 0,50 0,40 3,00 0,40 4,30

CDR …4856.. 0,50 0,00 3,00 0,40 3,90

LCZ …9922.. 0,50 2,50 0,65 0,20 3,85

NSGK …1325.. 0,00 0,80 3,00 0,00 3,80

MCMB …6468.. 0,50 0,00 2,87 0,20 3,57

AVE …2976.. 0,50 0,40 2,24 0,40 3,54

SRA …0045.. 0,50 0,48 2,27 0,20 3,45

BLRM …9512..  0,00 0,40 3,00 0,00 3,40

CML …4229.. 0,00 0,00 3,00 0,20 3,20

ATE …4681..  0,50 0,00 2,51 0,00 3,01

LLRL …4350..  0,50 0,60 1,50 0,30 2,90

SRMD …8083.. 0,50 0,80 1,20 0,20 2,70

AVVL …7806.. 0,00 0,00 2,41 0,20 2,61

DID …2102.. 0,00 2,22 0,37 0,00 2,59

MOI …0788.. 0,00 1,60 0,69 0,20 2,49

PGJ …6405.. 0,50 0,20 1,47 0,10 2,27

MGM …7978.. 0,50 0,24 1,18 0,20 2,12

GSI …5094.. 0,50 0,00 1,56 0,00 2,06

TGOJ …6390.. 0,50 0,00 1,36 0,00 1,86

TGO …6795.. 0,50 0,40 0,12 0,50 1,52

NGP …8024..  0,50 0,40 0,36 0,20 1,46

DMCA …0255.. 0,00 0,00 1,26 0,10 1,36

JCA …7139.. 0,00 0,00 1,08 0,00 1,08

MGM …4514.. 0,00 0,20 0,17 0,20 0,57

MMLC …0465.. 0,00 0,00 0,57 0,00 0,57

VRMN …4761.. 0,00 0,00 0,36 0,00 0,36

CHK …8939.. 0,00 0,00 0,00 0,20 0,20

MEC …0414.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

No se procede a la baremación de los siguientes candidatos por los 
siguientes motivos:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF MOTIVO NO BAREMACIÓN

ACP …0056.. EXCLUIDA POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

CJY …1989.. EXCLUIDA POR NO CUMPLIR REQUISITOS DE ACCESO

GMS …9157..  EXCLUIDA POR NO CUMPLIR REQUISITOS DE ACCESO

GZD …6136.. EXCLUIDO POR ACOGERSE A ACTA INCORRECTA

JRA …9072..
EXCLUIDO POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN 
RELATIVA AL PUESTO

LAZ …0666.. EXCLUIDA POR NO CUMPLIR REQUISITO EXPERIENCIA

MLMJ …2195..
EXCLUIDO POR NO CUMPLIR REQUISITO DE 
EXPERIENCIA
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PGMC …3111.. EXCLUIDA POR NO CONSTAR EN ACTA INDICADA

RGS …0864.. EXCLUIDA POR NO CUMPLIR REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO DE DOCENTE DE LA ESPECIALIDAD DE ALBAÑILERÍA

CP1: EOCB0208-OPERACIONES AUXILIARES DE ALBAÑILERÍA DE FÁBRICAS Y 
CUBIERTAS.
CP2: EOCB0108-FÁBRICAS DE ALBAÑILERÍA

1. BAREMACIÓN CURRICULAR:

Realizada  la  baremación  curricular  de  los  candidatos  a  Docente  de  la 
especialidad  de  Albañilería  del  proyecto  arriba  indicado,  ésta  ofrece  los 
siguientes resultados por orden de puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE
NIF

1 2 3 4
TOTAL

SSR …3000.. 0,00 4,00 2,93 0,10 7,03

BVL …2711.. 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00

PZJJ …3430.. 0,00 4,00 2,93 0,00 6,93

GLE …5355.. 0,50 4,00 1,56 0,00 6,06

AAL …4112.. 0,00 2,36 3,00 0,20 5,56

MGJL …8376.. 0,50 2,03 3,00 0,00 5,53

MRA …2900.. 0,00 1,60 3,00 0,00 4,60

BGFJ …8276.. 0,00 1,20 3,00 0,20 4,40

LLRC …1451.. 0,00 2,99 1,37 0,00 4,36

MGM …7978.. 0,50 0,45 3,00 0,20 4,15

MVP …3783.. 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

PMLP …2688.. 0,00 0,76 3,00 0,00 3,76

VJH …2778.. 0,00 2,70 0,41 0,20 3,31

AFF …6006.. 0,00 0,90 1,50 0,40 2,80

MCHF …6708.. 0,00 0,41 2,10 0,00 2,51

AEV …4137.. 0,00 1,05 1,27 0,00 2,32

CGFR …9622.. 0,00 0,61 0,83 0,20 1,64

MTAM …4619.. 0,00 0,83 0,50 0,10 1,43

MGM …5237.. 0,00 0,17 0,90 0,20 1,27

DVV …0358.. 0,50 0,24 0,22 0,30 1,26

BGMP …8518.. 0,00 0,54 0,00 0,20 0,74

No se procede a la baremación de los siguientes candidatos por los 
siguientes motivos:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF MOTIVO NO BAREMACIÓN

BTV …2324.. EXCLUIDO NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

FCFJ …6182.. EXCLUIDO POR ACOGERSE A ACTA DE VALENCIA

FSA …3497.. EXCLUIDO POR ACOGERSE A ACTA 2020

PUESTO DE DOCENTE DE LA ESPECIALIDAD DE JARDINERÍA

CIF P1207700D
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CP1:  AGAO0108-ACTIVIDADES  AUXILIARES  EN  VIVEROS,  JARDINES  Y 
CENTROS DE JARDINERÍA.
CP2:  AGA00208-INSTALACIÓN  Y  MANTENIMIENTO  DE  JARDINES  Y  ZONAS 
VERDES.

1.  BAREMACIÓN CURRICULAR:

Realizada  la  baremación  curricular  de  los  candidatos  a  Docente  de  la 
especialidad  de  Jardinería  del  proyecto  arriba  indicado,  ésta  ofrece  los 
siguientes resultados por orden de puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE
NIF

1 2 3 4
TOTAL

MFMI …9914.. 0,50 4,00 3,00 0,40 7,90

NGAM …9135.. 0,50 4,00 3,00 0,20 7,70

VSJ …5047.. 0,50 4,00 2,75 0,00 7,25

LLMFJ …2192.. 0,00 4,00 3,00 0,20 7,20

OOJ …0199.. 0,00 2,90 3,00 0,20 6,10

GVFJ …2974.. 0,00 4,00 1,34 0,30 5,64

PLJJ …0076.. 0,00 4,00 1,25 0,00 5,25

ARL …4435.. 0,00 1,40 3,00 0,40 4,80

PCF …9059.. 0,00 0,59 3,00 0,40 3,99

EAJB …0060.. 0,00 0,88 2,88 0,20 3,96

GFS …9210.. 0,50 0,37 3,00 0,00 3,87

CDR …4856.. 0,00 0,00 3,00 0,40 3,40

GCJ …3166.. 0,00 2,05 0,81 0,40 3,26

SOT …3010.. 0,00 1,02 1,84 0,20 3,06

VOM …7727.. 0,00 1,02 1,84 0,20 3,06

BLMI …9597.. 0,50 0,40 1,55 0,00 2,45

MRMT …5699.. 0,00 0,34 1,18 0,40 1,92

MCMJ …5405.. 0,00 0,97 0,45 0,20 1,62

SGM …8647.. 0,00 0,00 1,17 0,20 1,37

AAM …1797.. 0,00 0,80 0,00 0,50 1,30

PLJ …3392.. 0,50 0,29 0,17 0,00 0,96

FVRL …9091.. 0,50 0,04 0,36 0,00 0,90

EIJV …9794.. 0,00 0,42 0,00 0,00 0,42

GLMT …4374.. 0,00 0,00 0,00 0,20 0,20

No se procede a la baremación de los siguientes candidatos por los 
siguientes motivos:

APELLIDOS NIF MOTIVO NO BAREMACIÓN

BCG …4248..
EXCLUIDO POR NO CUMPLIR REQUISITOS 
EXPERIENCIA NI TITULACIÓN

GPM …2993.. 
EXCLUIDA NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN 
NI EXPERIENCIA

MOI …0788.. EXCLUIDA NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

MRM …4969..
EXCLUIDA POR NO CONSTAR EN EL ACTA QUE 
INDICA

PSEM …9256..
EXCLUIDO POR NO CONSTAR EN EL ACTA QUE 
INDICADA

PUESTO DE DOCENTE DE APOYO

CIF P1207700D
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1. BAREMACIÓN CURRICULAR

Realizada la baremación curricular de los candidatos a Docente de Apoyo 
del proyecto arriba indicado, ésta ofrece los siguientes resultados por orden 
de puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE
NIF

1 2 3 TOTAL

GFMJ …0200.. 4,00 3,00 0,40 7,40

GDA …8046.. 4,00 3,00 0,40 7,40

LLNMG …0268.. 4,00 3,00 0,40 7,40

GDEM …2954.. 4,00 2,65 0,40 7,05

VNRM …1918.. 3,44 3,00 0,40 6,84

CMJ  ...9648.. 1,30 3,00 0,20 4,50

MPI …7934.. 0,63 3,00 0,50 4,13

SEM …2092.. 0,84 3,00 0,20 4,04

PDL …7510.. 0,50 3,00 0,50 4,00

MIVA …8870.. 0,42 3,00 0,40 3,82

EMA …4716.. 0,60 3,00 0,20 3,80

MDA …9481.. 0,89 2,44 0,40 3,73

GMT …8901.. 0,05 3,00 0,50 3,55

LVI …7852.. 0,00 3,00 0,50 3,50

FZMD …6791.. 0,00 3,00 0,40 3,40

OBS …9302.. 0,00 3,00 0,40 3,40

PMJM …0679.. 0,00 3,00 0,40 3,40

IZV …1586.. 0,00 3,00 0,30 3,30

GGMC …5374.. 0,00 3,00 0,20 3,20

CDR …4856.. 0,00 2,74 0,40 3,14

SBS …7996..  0,00 1,83 0,40 2,23

RPME …8822.. 0,98 1,13 0,00 2,11

CMJ …8559.. 0,00 1,53 0,40 1,93

AVE …2976.. 0,00 1,42 0,40 1,82

TGO …6795.. 0,00 1,26 0,50 1,76

EAMM …9490.. 0,00 1,26 0,40 1,66

NGA …8261.. 0,27 1,18 0,20 1,65

LCMT …7377.. 0,00 1,14 0,50 1,64

BCG …4248..  0,50 0,30 0,20 1,00

DJA …4460.. 0,15 0,62 0,00 0,77

SLA …0994.. 0,00 0,24 0,50 0,74

BTF …9256..  0,00 0,15 0,50 0,65

CHK …8939.. 0,00 0,45 0,20 0,65

BRC …0343.. 0,08 0,00 0,50 0,58

TRMD …8723.. 0,17 0,00 0,40 0,57

MGN …9450.. 0,00 0,00 0,50 0,50

CEE …8580.. 0,00 0,00 0,40 0,40

MCMB …6468.. 0,00 0,00 0,20 0,20

TTM …2819..  0,00 0,00 0,20 0,20

PLJ …3392.. 0,00 0,00 0,00 0,00

CIF P1207700D
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No se procede a la baremación de los siguientes candidatos por los 
siguientes motivos:

APELLIDOS  Y NOMBRE NIF MOTIVO NO BAREMACIÓN

BCN …3822.. EXCLUIDA POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

GZD …6136..
EXCLUIDO POR NO EXISTIR DOCETE DE APOYO EN EL 
ACTA INDICADA

MZS …5953.. EXCLUIDA POR ACOGERSE A ACTA DE OTRA PROVINCIA

No se procede a la baremación de:

APELLIDOS  Y NOMBRE NIF MOTIVO NO BAREMACIÓN

EAM …2539..
POR PRESENTAR SOLICITUD PARA DOCENTE DE INGLES 
Y NO EXISTIR ESA ESPECIALIDAD EN ESTE PROYECTO.

De  conformidad  a  las  bases  generales  para  la  selección  de  personal 
directivo, docente y auxiliar administrativo de Talleres de Empleo dictadas 
por el LABORA, se dispondrá de un plazo de 3 días hábiles para presentar 
reclamaciones, a contar desde el día siguiente a su publicación.

En testimonio de lo cual, en el lugar y fecha arriba indicados, se extiende la 
presente acta, por duplicado ejemplar, uno de los cuales queda en poder del 
Servicio  Territorial  de Formación  para el  Empleo,  y el  otro  en poder del 
Ajuntament de Moncofa, habiendo sido debidamente rubricadas por todas 
las partes intervinientes.

Documento firmado electrónicamente al margen.

CIF P1207700D
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